
UCHWAŁA NR XLV/345/20014
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2012r. poz. 1513), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
obszarze Gminy Szczytno zawarte we wniosku z dnia 16 kwietnia 2014 Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kamionku w następującej wysokości: 

1. opłata za 1m³ dostarczonej wody w wysokości – 2,60 zł (w tym podatek VAT 8%); 

2. opłata abonamentowa w wysokości - 3,65 zł (w tym podatek VAT 8%); 

3. opłata za 1m³ odprowadzonych ścieków od gospodarstw domowych i rolnych w wysokości 6,34 zł ( 
w tym podatek VAT 8% ); 

4. opłata za 1m³ odprowadzonych ścieków od odbiorców nie będących gospodarstwami domowymi lub 
rolnymi w wysokości – 6,34 zł ( w tym podatek VAT 8% ).

§ 2. Taryfy, októrych mowa w §1 obowiązują od dnia 01 lipca 2014 roku do dnia 30 czerwca 2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Z upływem dnia 30 czerwca 2014 roku traci moc Uchwała nr XXX/244/2013 Rady Gminy Szczytno 
z dnia 14 maja 2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Szczytno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Szczytno. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: PHZKJ-YOEDY-CGVOH-DXRGZ-EIQAN. Uchwalony Strona 1




